UNIVERSITETI I PRISHTINES

Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

Té pranuarné P

rograme tjera sipas prioritetit té zgjedhur

# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali Prioritetet e zgjedhura
1 100122 24 70 60 69.00 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
2 100022 28 54 60 68.20 Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
3 100073 22 73 60 67.90 Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
4 100006 24 65 60 67.50 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
5 100140 30 58 50 67.40 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
6 100139 20 90 50 67.00 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
7 100026 24 61 60 66.30 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
8 100079 22 67 60 66.10 Komunikacion dhe Transport
9 100175 20 46 80 65.80 Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
10 100003 22 66 60 65.80 Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
11 100206 26 66 50 65.80 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
12 100112 30 66 40 65.80 Komunikacion dhe Transport
13 100145 20 57 70 65.10 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
14 100076 24 70 50 65.00 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
15 100196 30 59 40 63.70 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
16 100020 30 58 40 63.40 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
17 100062 26 43 60 62.90 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
18 100101 30 53 40 61.90 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
19 100047 26 66 40 61.80 Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
20 100186 28 45 50 61.50 Komunikacion dhe Transport
21 100052 30 44 40 59.20 Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
22 100109 18 66 50 57.80 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
23 100144 28 45 40 57.50 Komunikacion dhe Transport
24 100190 20 57 50 57.10 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
25 100048 24 56 40 56.80 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
26 100063 '18 76 40 56.80 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
2r 100171 18 55 40 50.50 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
28 100198 18 41 50 50.30 Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
29 100125 22 41 40 50.30 Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
30 100153 20 41 40 48.30 Dizajn-Inxhinierik dhe Automjete
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